

Lujatalolle uusia korjausrakentamisen hankkeita Helsingissä lähes 30 miljoonan euron edestä

Lujatalo on valittu Grundskolan Norsen Cygnaeus enhetenin perusparannushankkeen urakoitsijaksi Helsingissä. Osittain suojeltavan koulurakennukseen tehdään täydellinen talotekniikan ja rakennusosien peruskorjaus. Koulurakennuksen peruskorjausurakan summa on noin 12 miljoonaa euroa. Lujatalo voitti myös perinteisen Oulunkylän urheilupuiston 15 miljoonan euron perusparannushankkeen.

– Korjausrakentaminen on kestäväää rakentamista, jonka merkitystä Lujatalo haluaa strategisesti korostaa. Nämä hankkeet ovat meille merkittäviä vahvistaen asemaamme korjausrakentamisen laatutoimijana pääkaupunkiseudulla ja tuoden kaivattua työkuormaa haasteellisessa rakennusalan suhdanteessa, kertoo Lujatalon tuotantojohtaja **Jyrki Tuohimetsä**.

Grundskolan Norsen Cygnaeus enhetenin perusparannusurakka tehdään kiinteähintaisena kokonaisurakkana, jossa Lujatalo toimii pääurakoitsijana. Urakkaan sisältyvät kaikki perusparannushankkeen suunnitelmissa esitetyt työt aputöineen ja tarvittavine aliurakoineen täyteen toimintakuntoon ja täysin valmiiksi saatettuna. Grundskolan Norsenin urakan arvioitu valmistuminen on lokakuussa 2025.

Maaliskuun lopulla allekirjoitettiin myös Oulunkylän urheilupuiston perusparannus sekä jäähallin tekninen korjaus, jonka arvo on noin 15 miljoonaa euroa. Hanke keskittyy huoltorakennuksen laajaan tekniseen ja toiminnalliseen perusparannukseen sekä jäähallin tekniseen peruskorjaukseen, jolla varmistetaan käyttökelpoisuus seuraavien 10 vuoden ajan. Oulunkylän urheilupuiston perusparannushanke aloitetaan huhtikuussa 2024.

Lisätietoja:

Lujatalo Oy, tuotantojohtaja Jyrki Tuohimetsä, jyrki.tuohimetsa@luja.fi, p. 044 585 2856

Kuva: Grundskolan Norsen

Lujatalo Oy kuuluu Luja-yhtiöihin, joka on yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Lujatalo on valtakunnallinen asunto- ja toimitilarakentaja, jolla on myös kattavat palvelut hanke- ja kiinteistökehittämisen osalta sekä vahva kokemus elinkaarihankkeista. Liikevaihtomme vuonna 2023 oli 529 M€. Yrityksessä työskentelee lähes 800 rakentamisen ammattilaista ja Lujakoti-tuotemerkkimme tunnetaan hyvän asumisen laatumerkkinä. Kunnioitamme kestävään kehitykseen liittyviä arvoja vastuullisuuden ollessa osa kaikkea liiketoimintamme päätöksentekoa. Lisätietoa Lujatalosta, www.lujatalo.fi

Luja on kolmannen polven perheyritys ja yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Yritys on toiminut alalla 70 vuotta. Luja-yhtiöihin kuuluvat Lujatalo Oy, Lujabetoni Oy ja Fescon Oy. Konsernin liikevaihto on lähes 800 miljoonaa euroa ja se työllistää yli 1700 työntekijää. Lujalla on Suomen lisäksi toimintaa myös Ruotsissa. Lisätietoa, www.luja.fi